
 

 

 
Hertz är världens ledande biluthyrningsföretag med över 8 100 uthyrningskontor i 146 länder runt om i världen. I över 90 år har Hertz 
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Hertz minskade utsläppen av fossil koldioxid med 17 procent 
 

Under den första halvan av 2010 minskade Hertz utsläppen av fossil koldioxid med 17 
procent jämfört med föregående år, från 114 till 95 gram per kilometer. Under 2010 har 
dessutom andelen miljöbilar i fordonsflottan ökat, liksom andelen körda kilometer i miljöbil. 
 
Hertz Biluthyrning har minskat utsläppen av fossil koldioxid med 17 procent det senaste halvåret. 
Under 2009 släppte fordonsflottan ut 114 gram per kilometer. Motsvarande siffra vid halvårsskiftet 
2010 var 95 gram. För personbilsflottan var minskningen 11 procent, från 98 gram per kilometer för 
2009 till 87 gram för första halvan av 2010. 
 
 Det finns flera anledningar till att utsläppen har minskat. Dels har andelen miljöbilar i flottan ökat 
från 65 procent under fjärde kvartalet 2009 till 73 procent under andra kvartalet 2010. Andelen 
körda kilometer i miljöbil har ökat från 66 procent till 78 procent under samma period. Hertz lägger 
dessutom stort fokus på att involvera kunderna i arbetet med att minska utsläppen, bland annat 
genom att påverka dem att välja miljöbilar och bränslesnåla bilmodeller. Hertz erbjuder även frivillig 
klimatkompensation för alla hyrbilskunder, vilket bidrar till att visualisera och göra kunderna mer 
medvetna om utsläppen av fossil koldioxid under bilresan. 
 
– Utsläppsminskningen är ett bevis på att vårt engagemang och hårda arbete när det gäller miljö- 
och hållbarhetsfrågor verkligen ger resultat. Vi är naturligtvis mycket nöjda över att vi kan visa upp 
så här fina siffror redan i halvårsskiftet, säger Anders Tärnell, marknadschef på Hertz. 
 
Hertz har i sina miljömål under perioden 2007-2009 fokuserat på att minska koldioxidutsläppen 
från personbilsflottan. Från och med år 2010 är företagets miljömål uppdelade i tre nivåer: interna 
och kundrelaterade utsläpp av fossil koldioxid samt omvärldsåtgärder. Exempel på de senare är 
bland annat samåkningstjänsten Roadmate som lanserades i slutet av maj 2010. De nya målen är 
mer långsiktiga än tidigare och gäller fram till år 2020. Till skillnad från tidigare miljömål avser 
minskningen av koldioxidutsläpp hela fordonsflottan. 
 

Beräkningarna är baserade på blandad körning och utgår från att bilar av Flexifuel-modell är 
korrekt tankade med E85. Utsläppskalkylen är gjord enligt Naturvårdsverkets beräkningar, i vilka 
den svenska etanolen har 80 procent lägre klimatpåverkan per liter än bensin. 
 
 

 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Anders Tärnell, marknadschef Hertz, mobil 0708-52 99 24, anders.tarnell@hertz.se  
 

 


